80, creștin
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu două în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 c., pe trei
luni 6 corde. — Un exemplar
10 bani. — ATĂT abonamentele
cât și inertețiile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 141.

Brașov, Vineri 28 Iunie (11 Iulie).

1902.

Declinul și desastrul.

Ultimul period al campaniei memorandiste.

VIII.

Înainte de a continua firul evenimentelor petrecute în sinul partidului nostru, vom face o scurtă revizuire asupra situațiunii lui față cu guvernul.